/ i A W\ / RN
UB‘C‘ ‘ 0 NS .\ f.{;iif:u ,":"T'i("—j-,:-.. Lami

v NG MARGAUX
18 RUE y A | ALEXIA
DU ’ Y QS | MICHEL |
LAZARET A \ \ ;




APERITIES :

Apéritif maison
Crémant, créme de fruies frais du moment

Kir Bourgogne Aligoté et créme de Cassis de Dijon
Coupe de crémant brut « Carte Noire » - Charles Wantz
Kir crémant et créme de Cassis de Dijon

Coupe de Champagne de vigneron - Hazart
Gewurztraminer Vendange Tardive

Ricard (4cl)

Suze (4cl)

Apérol Spritz d'Alsace

ﬂ-fugo Spritz

Campari

Martini rouge ou blanc

Whisky Alsacien Single Malt- Hepp

Biére bouteille SANS ALCOOL- Meteor 1PA 33cl

Biére bouteille Cerise- Méteor 33cl

Biere yression Pils Meteor

‘Biére }n’ession du moment Meteor
Panaché

‘Monaco

Picon

350€

4,20 €

2,80 €

3€

4,50 €

8 €

7€
7€
7,50€
8 €
8 €
5€
6 €

8,50 €

6,50 €
6 €
8 €
550 €
550 €
socl
7€
8,40 €
5,60 €
6 €

9 €




SOFTS & EAUX ;

Elsass Cola 33¢[ 3,50 €
Coca zero 33cl 3,50 €

Ice tea Lisbeth 33c( 3,50 €
Orangina 25cL 3,50 €
Limonade Liness 3€
Perrier 33cl 3,50 €
Scﬁwgpjos tonic 25cl 3,50 €
Jus de fruits RAUCH 20c 4€

Pommie, tomate, orange, abricot, ananas

Sirop a Ceau 2€

Grenadine, citron, menthe, péche, violette, cassis, kiwi

Carola bleue, verte ou rouge 3€ 550 €




VINS :

ALSACE: 12¢l 2s5cl socl 75cl
Pinot Auxerrois « Reserve » 5€ 10 € 20 € 30 €
Alberr Seltz 202

Sylvaner Grand Cru « Zotzenberg » Vieilles Vignes 7 € 14 € 28€ 41€

« Poussicre de bulles » Albert Seltz 20

Muscat ‘B10O 5 € 10 € 20 € 20 €
gl'nﬂﬁ'nﬂerzoz
Riesfing « cuvée Stein » 5€ 10 € 20 € 29 €

Charles Wantz 20

Riesfing Grand Cru Muencﬁﬁerg 7€ 14 € 28 € 42 €

Rulilmann-Schutz 202

Riesfing Grand cru Ollwiller B10 5€ 10 € 20 € 30 €
gl'nﬂﬁ'nﬂerzoz
Pinot gris « Téte de Cuvée » BI10 5€ 10 € 20 € 30 €

Rulilmann-Schutz 202

Gewurztraminer B0 5,50 € 11 € 22 € 33€
gmgﬁ'nﬂerzaz
Pinot noir Barrique 6 € 12 € 24 € 36 €

Rulilmann-Schutz 202

Pinot noir B10 6 € 12 € 24 € 36 €
gmgﬁ'nﬂerzaz
Pinot noir RUBIS B10 - - - 65 €

Gi l'nﬂﬁ'nﬂer 202




BOURGOGNE :

Blancs :

Hautes Cétes de Nuit

« Les mﬂnl‘ﬁom(yeﬂnf » Domaine Mﬂrz] 202

Chablis « Envers de Valmur » B10

Domaine des Malandes 202

éeaugzsx

Santenay Vieilles Vignes

Louis Lequin 20

Hautes Cétes de Nuits

Domaine ﬂ/[m’gy 202

‘Marsannay & Cl-(érimge » BI10

Domaine Mlﬂugﬂﬂf 202

Mercurey 17 cru « Clos du ]aamdi’s »

Domaine Voarick 202

BEAUJOLAIS :

ﬁbugz:

Chiroubles

Domaine FPiron 202

12¢l

8 €

10 €

10 €

7,50 €

8 €

6,50 €

25¢l

16 €

20 €

20 €

15 €

22 €

16 €

13 €

socl

32 €

40 €

40 €

30 €

44 €

32 €

26 €

75¢cl

48 €

60 €

60 €

45 €

66 €

48 €

39€




VALLEE DU RHONE :

Blancs :

Blanc de Viognier « Les Champauvins » B10

Alain Jaume 202

Cairanne

Domaine Galuval 202

Chdteau Néuf du Pape
Chiteau Mont-Redon 202

Rougze; N

Saint Joseph « Les Jouvancelles »

Domaine Prerre Finion 202

Crozes—ﬂ-ﬁzrmitage « Les Amandiers » BI10

Domaine du Murinais 202

Céte du Rhéne Village « Le coq volant »

Domaine Galuval 202

Ventoux B10

Domaine Fondréche 202

Vacqueyms B10

Domaine des amouriers 202

Cairanne « Reserve des seigneurs » BI10- DE

Domaine Oratorre Saint Martin 202

Chdteau Néuf du Pape
Chiteau Mont-Redon 202

12¢[

6 €

8 €

8,50 €

7,50 €

6€

5€

7€

7€

25¢l

12 €

16 €

17 €

15 €

12 €

10 €

14 €

14 €

socl

24 €

32 €

34€

30 €

24 €

20€

28 €

28 €

75cl

36 €

48 €

72 €

50 €

45 €

36 €

30€

42 €

42 €

78 €




LANGUEDOC :

Blancs :

Costiéres de Nimes « exjoression » BI1O- DE 5€ 10 € 20 € 29 €

Chiteau Beaubois 202

Rougze; N

Chdteau Valmont « Aventure » BI10 6 € 12 € 24 € 36 €

Rulilmann-Schutz 20

Faugeéres « Tournée Générale » NATURE 7€ 14 € 28 € 42 €
Ollier Taillefer

La C(aye « Chdteau Mire (’fEtang » 7€ 14 € 28 € 42 €
Cuvée Duc de Témy 20

Pic Saint Lou}o 6 € 12 € 24 € 36 €

Za’e;(’qer[e des Cistes 202

BORDEAUX : 12¢f 25¢l socl 7scl
Rougze; N
Saint Emilion 7€ 14 € 28 € 42 €

Chiteau Beﬁl’nﬂt‘—[aﬁgue 20

Q\/Largaux - - - 65 €
[ﬂﬁofy de 1777]425 20

EFFERVESANTS :

Cﬁam})agne Brut réserve 8 € - - 48 €
Hazart

Crémant d'Alsace Brut « Carte Noire » 7€ - - 36€

Charles Wantz




ROSE DE PROVENCE :

Miraval 6,50 €
20

Chdteau de Pourcieux B10 5€
20

MAGNUMS :

Saint Emilion
Clidteau Bertniat-Lartigue 20

Bordeaux

Les Champauvins

Alain Jaume 20

Vallée du Rione

Saint Christol
Domaine Guinand 20

[dryuezﬁ:

13 €

10 €

26 €

20€

39 €

30 €

150cl

78 €

70 €

58 €




DIGESTAFS :

Classique : Faux de vies

Trﬂmﬁm’fe, mz’rﬂﬁe‘f/e, jml’rz wzfﬁ'ﬂmy, marc de ﬂzwurzﬂ’ﬂmz'ner

Maison HEPP, UBEFRACH

Liqueur:
ﬂyﬂe'rué, violette
Maison HEPP, UBERACH

Chartreuse jaune ou verte

Amaretto

Get 27
Génépi maison Dolin
Whisky Alsacien Single Malt- Hepp

Rhum Neisson Troﬁ'fe 105 - 54° BIO

Rhum

Clément ou Don szm

BOISSONS CHAUDES : Reck

Expresso

Déca

Allongé

Double expresso

Capuccino ou Ca_fe’ viennois

Boite a thé et infusion

Supplément lait/créme

4l

7,50 €

6€

8 €

6€

6 €

8 €

8 €

10 €

8 €

2,50 €
2,60 €
3,20€
4,60 €
4,80 €

350 €

0,30 €




