

Boissons

La Bonne Source



APERITIFS :

Apéritif maison	8 €	
Crémant, crème de fruits frais du moment		
Kir Bourgogne Aligoté et crème de Cassis de Dijon	7 €	
Coupe de crémant brut « Carte Noire » - Charles Wantz	7 €	
Kir crémant et crème de Cassis de Dijon	7,50€	
Coupe de Champagne de vigneron - Hazart	8 €	
Gewurztraminer Vendange Tardive	8 €	
Ricard (4cl)	5 €	
Suze (4cl)	6 €	
Apérol Spritz d'Alsace	8,50 €	
Hugo Spritz	9 €	
Campari	6,50 €	
Martini rouge ou blanc	6 €	
Whisky Alsacien Single Malt- Hepp	8 €	
Bière bouteille <u>SANS ALCOOL</u> - Meteor IPA 33cl	5,50 €	
Bière bouteille Cerise- Meteor 33cl	5,50 €	
	<u>25cl</u> <u>50cl</u>	
Bière pression Pils Meteor	3,50 €	7 €
Bière pression du moment Meteor	4,20 €	8,40 €
Panaché	2,80 €	5,60 €
Monaco	3 €	6 €
Picon	4,50 €	9 €

SOFTS & EAUX :

<i>Elsass Cola 33cl</i>	3,50 €
<i>Coca zero 33cl</i>	3,50 €
<i>Ice tea Lisbeth 33cl</i>	3,50 €
<i>Orangina 25cl</i>	3,50 €
<i>Limonade Liness</i>	3 €
<i>Perrier 33cl</i>	3,50 €
<i>Schweppes tonic 25cl</i>	3,50 €
<i>Jus de fruits RAUCH 20cl</i> <i>Pomme, tomate, orange, abricot, ananas</i>	4 €
<i>Sirup à l'eau</i> <i>Grenadine, citron, menthe, pêche, violette, cassis, kiwi</i>	2 €
	<u>50 cl</u> <u>1 l</u>
<i>Carola bleue, verte ou rouge</i>	3 € 5,50 €

VINS :

<u>ALSACE:</u>	12cl	25cl	50cl	75cl
Pinot Auxerrois « Réserve » <i>Albert Seltz 202</i>	5 €	10 €	20 €	30 €
Sylvaner Grand Cru « Zotzenberg » Vieilles Vignes 7 € « Poussière de bulles » <i>Albert Seltz 20</i>		14 €	28 €	41 €
Muscat BIO <i>Ginglinger 202</i>	5 €	10 €	20 €	29 €
Riesling « cuvée Stein » <i>Charles Wantz 20</i>	5 €	10 €	20 €	29 €
Riesling Grand Cru Muenchberg <i>Ruhlmann-Schutz 202</i>	7 €	14 €	28 €	42 €
Riesling Grand cru Ollwiller BIO <i>Ginglinger 202</i>	5 €	10 €	20 €	30 €
Pinot gris « Tête de Cuvée » BIO <i>Ruhlmann-Schutz 202</i>	5 €	10 €	20 €	30 €
Gewurztraminer BIO <i>Ginglinger 202</i>	5,50 €	11 €	22 €	33 €
Pinot noir Barrique <i>Ruhlmann-Schutz 202</i>	6 €	12 €	24 €	36 €
Pinot noir BIO <i>Ginglinger 202</i>	6 €	12 €	24 €	36 €
Pinot noir RUBIS BIO <i>Ginglinger 202</i>	-	-	-	65 €

BOURGOGNE : *12cl* *25cl* *50cl* *75cl*

Blancs :

Hautes Côtes de Nuit 8 € 16 € 32 € 48 €
« Les montbourgeons » Domaine Marey 202

Chablis « Envers de Valmur » BIO 10 € 20 € 40 € 60 €
Domaine des Malandés 202

Rouges :

Santenay Vieilles Vignes 10 € 20 € 40 € 60 €
Louis Lequin 20

Hautes Côtes de Nuits 7,50 € 15 € 30 € 45 €
Domaine Marey 202

Marsannay « Héritage » BIO 11 € 22 € 44 € 66 €
Domaine Huguenot 202

Mercurey 1^{er} cru « Clos du paradis » 8 € 16 € 32 € 48 €
Domaine Voarick 202

BEAUJOLAIS :

Rouge :

Chiroubles 6,50 € 13 € 26 € 39 €
Domaine Piron 202

<u>VALLEE DU RHONE :</u>	12cl	25cl	50cl	75cl
<u>Blancs :</u>				
Blanc de Viognier « Les Champauvins » BIO Alain Jaume 202	6 €	12 €	24 €	36 €
Cairanne Domaine Galuval 202	8 €	16 €	32 €	48 €
Château Neuf du Pape Château Mont-Redon 202	-	-	-	72 €
<u>Rouges :</u>				
Saint Joseph « Les Jouvanelles » Domaine Pierre Finion 202	8,50 €	17 €	34 €	50 €
Crozes-Hermitage « Les Amandiers » BIO Domaine du Murinais 202	7,50 €	15 €	30 €	45 €
Côte du Rhône Village « Le coq volant » Domaine Galuval 202	6 €	12 €	24 €	36 €
Ventoux BIO Domaine Fondrèche 202	5 €	10 €	20 €	30 €
Vacqueyras BIO Domaine des amouriers 202	7 €	14 €	28 €	42 €
Cairanne « Reserve des seigneurs » BIO-DE Domaine Oratoire Saint Martin 202	7 €	14 €	28 €	42 €
Château Neuf du Pape Château Mont-Redon 202	-	-	-	78 €

LANGUEDOC :

Blancs :

<i>Costières de Nîmes « expression » BIO-DE</i>	5 €	10 €	20 €	29 €
<i>Château Beaubois 202</i>				

Rouges :

<i>Château Valmont « Aventure » BIO Ruhlmann-Schütz 20</i>	6 €	12 €	24 €	36 €
<i>Faugères « Tournée Générale » NAT'URE Olivier Taillefer</i>	7 €	14 €	28 €	42 €
<i>La Clape « Château Mire l'Étang » Cuvée Duc de Fléury 20</i>	7 €	14 €	28 €	42 €
<i>Pic Saint Loup Bergerie des Cistes 202</i>	6 €	12 €	24 €	36 €

BORDEAUX :

	12cl	25cl	50cl	75cl
--	------	------	------	------

Rouges :

<i>Saint Émilion Château Bertinat-Lartigue 20</i>	7 €	14 €	28 €	42 €
<i>Margaux Labory de Tayac 20</i>	-	-	-	65 €

EFFERVESANTS :

<i>Champagne Brut réserve Hazart</i>	8 €	-	-	48 €
<i>Crémant d'Alsace Brut « Carte Noire » Charles Wantz</i>	7 €	-	-	36 €

ROSE DE PROVENCE :

Miraval	6,50 €	13 €	26 €	39 €
20				

Château de Pourcieux BO	5 €	10 €	20 €	30 €
20				

MAGNUMS :

150cl

Saint Émilion	78 €
Château Berthiat-Lartigue 20	
Bordeaux	

Les Champauvins	70 €
Alain Jaume 20	
Vallée du Rhône	

Saint Christol	58 €
Domaine Guinand 20	
Languedoc	

DIGESTIFS :

4cl

Classique : Eaux de vies 7,50 €
Framboise, mirabellé, poire williams, marc de gewurztraminer
Maison HEPPE, UBERACH

Liqueur : 6 €
Aspérule, violette

Maison HEPPE, UBERACH

Chartreuse jaune ou verte 8 €

Amaretto 6 €

Gel 27 6 €

Génépi maison Dolin 8 €

Whisky Alsacien Single Malt- Hepp 8 €

Rhum Neisson Profile 105 - 54° BIO 10 €

Rhum 8 €

Clement ou Don Papa

BOISSONS CHAUDES : Reck

Expresso 2,50 €

Déca 2,60 €

Allongé 3,20 €

Double expresso 4,60 €

Capuccino ou Café viennois 4,80 €

Boite à thé et infusion 3,50 €

Supplément lait/crème 0,30 €